广元市利州区人民政府办公室

广利府办函〔2016〕95 号

广元市利州区人民政府办公室
关于成立广元市利州区易地扶贫搬迁工程建设

工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，区级有关部门：

为扎实推进易地扶贫搬迁项目实施，切实改善贫困群众生存
发展条件，加快实现“率先全面消除绝对贫困、率先全面建成小
康社会”目标，经区政府研究，决定成立广元市利州区易地扶贫

搬迁工程建设工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：
组 长：唐文辉 区人民政府区长
副组长：刘文武 区委副书记、区委政法委书记

王 超 区人民政府常务副区长
李兴鸿 区人民政府副区长
张耀武 区政府党组成员

成 员：谭德春 区委组织部副部长
董晋涛 区委宣传部副部长
母文德 区委农工委主任

白 洋 区政府办公室副主任、区扶贫开发和移

民工作局局长

— 2 —

郑启洪 区财政局局长

何 浒 区文化广电新闻出版局局长

张广生 区城乡规划建设和住房保障局局长

樊中贵 区交通运输局局长

刘平元 区水务局局长

杨洪文 区农业局局长

陶传章 区林业和园林局局长

刘映勇 区卫生和计划生育局局长

姚志斌 区环境保护局局长

樊恩来 区国土资源分局局长

乔建东 区以工代赈办主任

李 建 利元国投公司总经理

领导小组办公室设在区以工代赈办，由乔建东同志兼任办公

室主任，负责日常工作。

广元市利州区人民政府办公室

2016 年 6 月 16 日

信息公开选项：主动公开

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委机关，

区法院，区检察院，区人武部。